

Štruktúrovaný rozpočet pre časť 1 - Sieťové prvky a server

Poradové číslo	Názov položky	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Jednotková cena v EUR s DPH	Celková cena v EUR bez DPH	Výška DPH v EUR	Celková cena v EUR s DPH
1.	Server	ks	1	7 500,00 €	20,00%	9 000,00 €	7 500,00 €	1 500,00 €	9 000,00 €
2.	Router	ks	3	750,00 €	20,00%	900,00 €	2 250,00 €	450,00 €	2 700,00 €
3.	Switch typ 1	ks	2	412,80 €	20,00%	495,36 €	825,60 €	165,12 €	990,72 €
4.	Switch typ 2	ks	2	354,00 €	20,00%	424,80 €	708,00 €	141,60 €	849,60 €
5.	Switch typ 3	ks	1	4 618,80 €	20,00%	5 542,56 €	4 618,80 €	923,76 €	5 542,56 €
Celková cena za požadovaný predmet zákazky vyjadrená v EUR							15 902,40 €	3 180,48 €	19 082,88 €

Pozn.: Uchádzač vyplní len bunky zvýraznené zelenou farbou
Všetky ceny je potrebné zaokrúhliť na 2 desatinné miesta